PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от  __________________

                                        № ______
	О внесении изменений в приказ министерства финансов Калужской области от 05.03.2012                              № 19 «Об утверждении Порядка составления и   ведения сводной бюджетной росписи областного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств областного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета)» (в редакции приказа министерства финансов Калужской области от 22.11.2013 № 158)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства финансов Калужской области от 05.03.2012               № 19 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи областного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств областного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета)» (в редакции приказа министерства финансов Калужской области от 22.11.2013 № 158) (далее – приказ) следующие изменения:
1.1.  Из текста приложения к приказу «Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи областного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств областного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета)» (далее – Порядок) слова «(«Бюджет-КС»)» исключить;
1.2. В подпункте 1.2 пункта 1 Порядка в словах «очередной финансовый год и на плановый период» слово «на» исключить;
1.3. В абзаце втором пункта 4 Порядка слова «, элементам видов» исключить;
1.4. В абзаце девятом пункта 7 Порядка слова «управления средствами бюджета и» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального опубликования.
Министр финансов

В.И. Авдеева
1
PAGE